
 
DECRETO Nº 17, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2019 
 

“Dispõe sobre a homologação do Concurso 
Público 001/2018”. 

 
 
CAROLINA ARAÚJO DE SOUSA VERÍSSIMO, Prefeita Municipal de Reginópolis, 

Comarca de Pirajuí, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe  confere o 

inciso I, do artigo 85, da Lei Orgânica do Município, 

 

 
D E C R E T A  

 
 

ARTIGO 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso 

Público nº 01/2018, cuja classificação foi publicada oficialmente no Diário Oficial 

Eletronico do Município de Reginópolis, em 31.01.2019 e no JORNAL GAZETA PIRAJUÍ 

REGIONAL (jornal físico) em 09/02/2019, para provimento permanente dos empregos 

públicos de MÉDICO e PROCURADOR JURÍDICO do quadro de pessoal desta 

Prefeitura Municipal de Reginópolis, realizado nesta cidade na data de 20 de janeiro de 

2019, de provas escritas e títulos, em fase única, de acordo com o Edital do Concurso 

Público nº 01/2018, de 21 de dezembro de 2018. 

PARÁGRAFO ÚNICO - Expeçam-se os atos necessários às 

respectivas nomeações dos candidatos aprovados, obedecida, rigorosamente, a lista de 

classificação final. 

 

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação ou afixação em lugar próprio e público de costume, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
 
  
    Reginópolis, 14 de fevereiro de 2019. 
 
 
 
    CAROLINA ARAÚJO DE SOUSA VERÍSSIMO  
                                        Prefeita de Reginópolis 
 
 

Registrado na secretária e Publicado na forma da Lei vigente 
 

 


	“Dispõe sobre a homologação do Concurso Público 001/2018”.

